様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
愛媛県知事　中村　時広　様
住所
申請者名
代表者職氏名

愛媛県流域治水推進企業等登録内容変更届

愛媛県流域治水推進企業等登録制度実施要綱の規定により、下記のとおり登録内容の変更届を提出します。
【登録企業等の概要】
	登録年月日

	変更内容
	☐本様式の【登録企業等の概要】　　　☐別紙１　　　☐別紙２

	名称

	本社等
所在地
	〒

	事業所等
所在地
	〒
[bookmark: _GoBack]

	代表者職氏名

	業種

	ホームページＵＲＬ

	その他
	☐流域治水の具体的な取組み内容（別紙２）及び申請者のホームページへのリンクについて、県がホームページやＳＮＳ等で公表することに同意します。
☐暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団、愛媛県暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等に該当する構成員はいません。

注）「変更内容」の欄は、変更がある様式に☑を入れて、該当する様式を添付してください。
注）「その他」の欄は、内容を確認のうえ、□に☑を入れて申請してください。
【担当者】
	所属

	担当者職氏名

	連絡先
	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※添付書類（添付書類の内容に変更がある場合のみ）
・流域治水の取組み内容確認表（別紙１）
・流域治水の具体的な取組み内容（別紙２）
別紙１（様式第２号関係）
流域治水の取組み内容確認表
（企業等名称：○○○○）
	チェック
欄
	流域治水の取組み内容
	【参考】
規模・回数等

	☐
	雨水タンクの設置

	☐
	雨水浸透ますの設置

	☐
	雨水浸透側溝の設置

	☐
	透水性舗装の敷設

	☐
	非常用電源の確保

	☐
	水災害に備えた資機材の確保

	☐
	水災害に備えた見守りカメラの設置

	☐
	森林保全活動の実施

	☐
	水災害を含めた企業ＢＣＰの策定

	☐
	従業員と来客者を対象とした避難計画の作成と訓練の実施

	☐
	老人ホームなどの要配慮者利用施設の避難確保計画の作成と訓練の実施

	☐
	防災士の取得

	☐
	水災害を想定した避難訓練と社内研修の実施

	☐
	河川の清掃ボランティア活動

	☐
	流域治水に関する啓発活動

	☐
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	☐
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※申請者が実施している取組み内容に☑を入れてください。
※登録要件を満たすには、必ず２項目以上に☑を入れてください。
※☑した取組みの具体的な内容は、別紙２に記載のうえ、あわせて提出してください。
※「【参考】規模・回数等」の欄は、設置している設備の規模（○m3、○ﾘｯﾄﾙ、○m、○個など）や活動回数（年○回、○ヶ月に１回など）を記入してください。

別紙２（様式第２号関係）

流域治水の具体的な取組み内容

下記のとおり流域治水の具体的な取組み内容を報告します。

（企業等名称：○○○○）
	目的や背景
	※取り組みを始めた目的や背景、きっかけなどを記入してください。

	取組み内容
	※設備の設置時期や取組みの実施時期、取組みの場所が分かるように記入してください。
※取組みの内容をなるべく具体的に記入してください。
※別紙１に☑した内容は、全て記入してください。

	取組状況が
分かる写真
	※取組みの状況が分かる写真を貼付してください。
※県のホームページやＳＮＳ等で公表可能な写真にしてください。

	その他
	※取組みの効果や取り組んだ感想などを記入してください。